

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
16/11/201	917	19.876.529/0001-00	AMMER COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS DO BRASIL	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG ** (C)	003.065.0001-9	11	360	3,49	1.256,40
30/11/201	16890	44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA	REGISTRO CHATO C/ BOLSA E CABECOTE P/ PVC DN 125(DE 140MM)	017.220.0006-6	11	1	850,00	850,00
12/11/201	24295	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA LTDA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	27	1.150,00	31.142,00
19/11/201	24402	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA LTDA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	27	1.150,00	30.544,00
30/11/201	24538	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA LTDA (FILIAL 1)	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21(C)	003.006.0001-1	11	12	1.250,00	15.050,00
30/11/201	24553	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA LTDA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	26	1.150,00	30.325,50
10/11/201	31012	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	23.680	1,00	23.680,00
03/11/201	30953	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	26.990	1,00	26.990,00
26/11/201	31177	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	24.480	1,00	24.480,00
18/11/201	31090	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	25.080	1,00	25.080,00
16/11/201	31060	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	23.310	1,00	23.310,00
25/11/201	3089	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-58	008.042.0001-7	8	1	149,00	149,00
20/11/201	2307	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 10"	009.020.0001-2	8	30	39,82	1.194,60
20/11/201	2307	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	CAVADEIRA RETA COM CABO METALICO E SOCADOR	009.090.0002-6	8	10	62,80	628,00
20/11/201	2307	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	ENXADA 2,5 LIBRAS	009.150.0001-6	8	10	15,18	151,80
20/11/201	2307	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	CHAVE DE GRIFO DE 14"	009.130.0002-7	8	5	41,00	205,00
04/11/201	13810	00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	REGISTRO/VALV.CHATO FLANGE CABECOTE P/F.F. 75MM/80MM PN 10/1	018.182.0008-2	11	3	300,00	900,00
04/11/201	13810	00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSAS CABECOTE P/F.F.JE 200MM PN 16	018.180.0004-0	11	1	1.059,00	1.059,00
16/11/201	13848	00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL PORT. UNICA DN 75MM PN -10	018.224.0006-6	11	3	492,00	1.476,00
13/11/201	4492	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR P/POLIETILENO PE-5 DN 20 X 1/2"	017.013.0001-0	11	1.750	0,92	1.610,00
13/11/201	4492	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 85MM X 75MM	017.011.0002-9	11	14	8,89	124,46
13/11/201	4492	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CAP PVC JE DN 50(DE 60MM)	017.070.0001-8	11	20	3,96	79,20
13/11/201	4492	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	017.191.0001-2	11	20	31,40	628,00
13/11/201	4492	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 200	017.191.0002-0	11	10	52,00	520,00
13/11/201	4492	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 65(DE 75MM)	017.190.0007-7	11	5	5,90	29,50
13/11/201	4492	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75(DE 85MM)	017.190.0002-6	11	100	13,49	1.349,00
13/11/201	4492	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 100(DE 110MM)	017.190.0003-4	11	50	19,99	999,50
13/11/201	4492	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	PASTA LUBRIFICANTE P/ PVC - BISNAGA 400GR	017.197.0002-8	11	100	4,45	445,00
13/11/201	4493	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA PBA 90° COM PONTA E BOLSA DN 50(DE 60MM)	017.124.0001-0	11	10	6,00	60,00
13/11/201	4493	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 20 (1/ 2")	017.154.0002-0	11	500	0,14	70,00
13/11/201	4493	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 1/2"	017.190.0050-6	11	300	1,39	417,00
13/11/201	4493	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL 1/2"	017.194.0004-0	11	500	0,14	70,00
19/11/201	4501	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR P/POLIETILENO PE-5 DN 20 X 1/2"	017.013.0001-0	11	250	0,92	230,00
19/11/201	4501	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 85MM X 75MM	017.011.0002-9	11	26	8,89	231,14
19/11/201	4501	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA PBA 22°30' COM PONTA E BOLSA DN 50(DE 60MM)	017.120.0001-2	11	10	5,50	55,00
14/11/201	4222	19.525.302/0016-98	CASA MATTOS LTDA - FILIAL NOVA ERA	CAL HIDRATADA (C)	003.040.0001-9	11	5	390,00	1.950,00
30/11/201	45526	21.549.670/0001-31	CASTRO & FILHOS LTDA	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	40	3,24	129,60
14/11/201	45232	21.549.670/0001-31	CASTRO & FILHOS LTDA	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	120	3,24	388,80
10/11/201	8861	22.334.270/0001-71	CEL-MO REFRIGERACAO LTDA	REFIL (CILINDRO DE GÁS) TURBO TOCHA	015.041.0005-0	12	1	40,00	40,00
10/11/201	8861	22.334.270/0001-71	CEL-MO REFRIGERACAO LTDA	FILTRO SECADOR 1/2"	015.041.0006-0	12	1	59,00	59,00
13/11/201	8885	22.334.270/0001-71	CEL-MO REFRIGERACAO LTDA	DETERGENTE PARA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO	015.041.0007-0	12	1	69,80	69,80
10/11/201	8862	22.334.270/0001-71	CEL-MO REFRIGERACAO LTDA	DETERGENTE PARA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO	015.041.0007-0	12	1	69,80	69,80
12/11/201	8883	22.334.270/0001-71	CEL-MO REFRIGERACAO LTDA	BLOCO AUX. LATERAL 1NA+1NF	010.055.0004-5	8	1	29,50	29,50
12/11/201	8883	22.334.270/0001-71	CEL-MO REFRIGERACAO LTDA	CONTATOR TRIPOLAR LCD3210M6 - CWM32 32A 220V	010.200.0014-7	8	1	136,00	136,00
05/11/201	420	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	FECHADURA	016.294.0009-0	12	1	39,00	39,00
05/11/201	420	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CADEADO 40MM COM SEGREDO	016.100.0011-0	8	12	24,00	288,00
26/11/201	988	20.282.865/0001-03	COMERCIAL VANQUES LTDA EPP	PROVETA 50ML	002.135.0007-8	8	10	46,80	468,00
26/11/201	988	20.282.865/0001-03	COMERCIAL VANQUES LTDA EPP	PROVETA 100ML	002.135.0008-6	8	10	44,50	445,00
26/11/201	988	20.282.865/0001-03	COMERCIAL VANQUES LTDA EPP	PROVETA 250ML	002.135.0009-4	8	4	71,83	287,32
26/11/201	988	20.282.865/0001-03	COMERCIAL VANQUES LTDA EPP	PROVETA 500ML	002.135.0002-7	8	5	65,00	325,00
26/11/201	988	20.282.865/0001-03	COMERCIAL VANQUES LTDA EPP	PROVETA 1000ML	002.135.0011-6	8	6	276,83	1.660,98
06/11/201	172	25.553.215/0001-60	CONCORDE EDITORA GRAFICA LTDA	PANFLETO - INFRAÇÕES	001.822.0007-0	12	14	270,71	3.790,00
23/11/201	10078	86.519.915/0001-23	DISTRIBUIDORA SEGUNDO LTDA	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	100	7,30	730,00
30/11/201	1547	12.070.562/0001-90	E.S.S.A EMPRESA DE SANEAMENTO E SOLUÇÕES AMBIENTAIS	LTDA EPP DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 75/85MM PVX X 20MM	007.048.0005-5	11	200	19,00	3.800,00
19/11/201	8890	20.327.177/0001-04	EDILSON ELETRICA LTDA	RELE FALTA DE FASE	010.370.0010-0	12	1	122,91	122,91
19/11/201	41243	42.153.841/0001-89	ELC PRODUTOS DE SEGURANCA IND. E COMERCIAL LTDA	SELO DE SEGURANCA TIK COR BRANCA	016.540.0002-7	8	5.000	0,29	1.450,00
13/11/201	12439	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 70MM2	010.405.0003-0	8	15	4,90	73,50
13/11/201	12439	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	VERGALHAO DE COBRE 3/8" X 3M	010.803.0001-5	8	5	139,00	695,00
13/11/201	12439	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	FITA ISOLANTE VERMELHA	010.240.0017-6	8	1	6,30	6,30
13/11/201	12439	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	UNIAO SEM SUPORTE P/ BARRA DE COBRE 3/8"	010.487.0001-1	8	6	12,90	77,40
13/11/201	12439	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL ANGULAR 90° PARA VERGALHAO DE COBRE 3/8"	010.397.0008-0	12	6	12,90	77,40
13/11/201	12439	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL DERIVACAO T 3/8"	010.397.0009-0	12	6	15,90	95,40
06/11/201	128/099	20.529.705/0001-08	ERICKSON MALCOM MENESES DO NASCIMENTO - ME	SAL TRITURADO SEM IODO	003.074.0001-8	11	1.440	8,25	11.880,00
06/11/201	129/0100	20.529.705/0001-08	ERICKSON MALCOM MENESES DO NASCIMENTO - ME	SAL TRITURADO SEM IODO	003.074.0001-8	11	360	8,25	2.970,00
18/11/201	136	20.529.705/0001-08	ERICKSON MALCOM MENESES DO NASCIMENTO - ME	SAL TRITURADO SEM IODO	003.074.0001-8	11	1.400	8,25	11.550,00
18/11/201	137	20.529.705/0001-08	ERICKSON MALCOM MENESES DO NASCIMENTO - ME	SAL TRITURADO SEM IODO	003.074.0001-8	11	200	8,25	1.650,00
20/11/201	6956	05.508.756/0001-60	ESTRELA MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CHAVE SECCIONADORA FUSIVEL 3NP4070-0CA01-160A	010.160.0006-5	8	4	143,00	572,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
25/11/201	14946	08.517.373/0001-46	FERRASUL COM VAREJ E ATAC DE FERRAMENTAS E EQUIP SEG LTDA	LUVA DE LATEX NATURAL REFORCADA - "XG"	008.070.0003-5	8	40	4,36	174,40
25/11/201	14946	08.517.373/0001-46	FERRASUL COM VAREJ E ATAC DE FERRAMENTAS E EQUIP SEG LTDA	LUVA DE LATEX NATURAL REFORCADA -"G"	008.070.0002-7	8	20	4,36	87,20
25/11/201	14946	08.517.373/0001-46	FERRASUL COM VAREJ E ATAC DE FERRAMENTAS E EQUIP SEG LTDA	MACACAO DESCARTAVEL C/ CAPUZ TAM. GG	008.073.0006-3	8	10	9,99	99,90
10/11/201	983	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 150MM X 3/4" - CTF	007.055.0002-0	11	100	19,80	1.980,00
10/11/201	983	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	007.040.0005-9	11	100	10,60	1.060,00
10/11/201	983	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	50	14,30	715,00
10/11/201	983	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 125 (DE 140MM) X 3/4"	007.040.0011-3	11	30	15,00	450,00
09/11/201	1600	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CABO DE REDE CATSE BLINDADO	029.073.0059-8	8	1	1.006,50	1.006,50
03/11/201	3704	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	FITA TEFLON 3/4" X 25MTS	007.025.0003-8	11	1.500	1,18	1.770,00
03/11/201	3704	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	TE 90° COM ROSCA DE 1/2"	017.256.0001-3	11	40	0,67	26,80
03/11/201	3704	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	TE 90° SOLDAVEL DE 3/4"	017.259.0002-5	11	140	0,42	58,80
11/11/201	10717	01.656.807/0001-40	HIDRAUMATICA LTDA	VALVULA SOLENOIDE 2/2 VIAS NF 3/4 220V	010.520.0006-1	8	3	252,32	756,96
09/11/201	9842	08.406.359/0001-75	HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR) **	003.040.0002-7	11	500	9,99	4.995,00
05/11/201	7464	13.903.093/0001-06	HIDROGERON PREST. SERVICOS E CONSULTORIA ESPECIALIZADA LTDA	PLACA ELETRONICA DOSADORA 220 VCA	016.464.0007-0	8	2	61,02	122,04
05/11/201	7464	13.903.093/0001-06	HIDROGERON PREST. SERVICOS E CONSULTORIA ESPECIALIZADA LTDA	VALVULA SOLENOIDE 2/2 VIAS NF 3/4 220V	010.520.0006-1	8	1	421,64	421,64
05/11/201	7464	13.903.093/0001-06	HIDROGERON PREST. SERVICOS E CONSULTORIA ESPECIALIZADA LTDA	VALVULA SOLENOIDE 2 VIAS 1"	010.520.0001-0	12	1	1.363,19	1.363,19
06/11/201	9364	82.977.109/0001-48	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 150X100 COMPACTO	011.052.0008-6	11	200	9,00	1.800,00
12/11/201	803	10.762.665/0001-96	HOLD SCIENTIFIC COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS PARA	SOLUCAO PADRAO FOSFORO	002.140.0044-0	12	1	508,99	508,99
12/11/201	803	10.762.665/0001-96	HOLD SCIENTIFIC COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS PARA	SOLUCAO PADRAO DE NITRATO	002.140.0045-0	12	1	575,99	575,99
12/11/201	803	10.762.665/0001-96	HOLD SCIENTIFIC COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS PARA	SOLUCAO PADRAO DE NITRITO	002.140.0046-0	12	1	548,99	548,99
12/11/201	803	10.762.665/0001-96	HOLD SCIENTIFIC COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS PARA	SOLUCAO PADRAO DE CIANETO	002.140.0047-0	12	1	350,00	350,00
12/11/201	803	10.762.665/0001-96	HOLD SCIENTIFIC COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS PARA	SOLUCAO PADRAO DE SULFATO	002.140.0048-0	12	1	577,99	577,99
12/11/201	803	10.762.665/0001-96	HOLD SCIENTIFIC COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS PARA	SOLUCAO PADRAO DE NITROGENIO AMONIACAL	002.140.0049-0	12	1	577,00	577,00
12/11/201	803	10.762.665/0001-96	HOLD SCIENTIFIC COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS PARA	SOLUCAO PADRAO MULTIELEMENTAR - 23 ELEMENTOS	002.140.0028-1	8	1	3.535,00	3.535,00
12/11/201	803	10.762.665/0001-96	HOLD SCIENTIFIC COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS PARA	SOLUCAO PADRAO DE FERRO	002.140.0052-0	12	1	501,99	501,99
12/11/201	803	10.762.665/0001-96	HOLD SCIENTIFIC COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS PARA	SOLUCAO PADRAO DE ALUMINIO	002.140.0053-0	12	1	484,59	484,59
12/11/201	803	10.762.665/0001-96	HOLD SCIENTIFIC COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS PARA	SOLUCAO PADRAO DE MANGANES	002.140.0054-0	12	1	505,90	505,90
12/11/201	803	10.762.665/0001-96	HOLD SCIENTIFIC COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS PARA	SOLUCAO PADRAO DE FORMAZINA	002.140.0056-0	12	1	246,40	246,40
12/11/201	803	10.762.665/0001-96	HOLD SCIENTIFIC COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS PARA	SOLUCAO PADRAO DE CLORETOS	002.140.0058-0	12	1	554,68	554,68
12/11/201	803	10.762.665/0001-96	HOLD SCIENTIFIC COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS PARA	SOLUCAO PADRAO PARA DBO	002.140.0059-0	12	1	663,32	663,32
12/11/201	803	10.762.665/0001-96	HOLD SCIENTIFIC COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS PARA	SOLUCAO PADRAO CLORO	002.140.0060-0	12	1	413,32	413,32
23/11/201	346	10.762.665/0001-96	HOLD SCIENTIFIC COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS PARA	SOLUCAO PADRAO DE FORMAZINA	002.140.0056-0	12	1	246,40	246,40
23/11/201	346	10.762.665/0001-96	HOLD SCIENTIFIC COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS PARA	SOLUCAO PADRAO DE CIANETO	002.140.0047-0	12	1	350,00	350,00
17/11/201	30802	87.822.110/0001-17	INDUSTRIA QUIMICA MASCIA LTDA	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	100	298,80	29.880,00
25/11/201	6209	17.389.608/0001-52	ITALIA CAFÉS ESPECIAIS EIRELI - EPP	CAFE	028.010.0001-9	8	100	7,80	780,00
30/11/201	6243	17.389.608/0001-52	ITALIA CAFÉS ESPECIAIS EIRELI - EPP	CAFE	028.010.0001-9	8	100	7,80	780,00
05/11/201	12007	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	CABO DE ENXADA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	016.090.0001-3	8	30	7,70	231,00
05/11/201	12007	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	CADEADO 20MM	016.100.0004-8	8	50	7,67	383,50
05/11/201	12007	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	COLHER P/ PEDREIRO DE 8"	009.140.0004-7	8	15	13,90	208,50
05/11/201	6489	25.759.424/0001-65	JUJU PECAS PARA ELETRODOMESTICOS LTDA	GAS REFRIGERANTE P/ AR CONDICIONADO 141B	015.041.0003-0	12	14	67,65	920,06
05/11/201	6489	25.759.424/0001-65	JUJU PECAS PARA ELETRODOMESTICOS LTDA	VARETA DE SOLDA FOSCOPER	015.041.0004-0	12	2	1,72	3,44
20/11/201	13482	65.381.113/0001-20	LOCAL ELETRONICA LTDA	FONTE PARA NOTBOOK	029.085.0019-0	12	1	100,80	100,80
13/11/201	3296	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	ADAPT.PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR)PVCXCER DN100	011.001.0009-1	11	150	7,00	1.050,00
13/11/201	3296	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	CAIXA P/ DESCARGA	011.015.0001-8	8	10	17,00	170,00
13/11/201	3296	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO 45° X DN 100	011.019.0003-2	11	100	5,39	539,00
13/11/201	3296	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO 45° X DN 150	011.019.0001-6	11	50	38,50	1.925,00
13/11/201	3296	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO 90° X DN 100	011.019.0004-0	11	100	5,45	545,00
13/11/201	3296	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO 90° X DN 150	011.019.0002-4	11	20	23,00	460,00
13/11/201	3296	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	JOELHO 45°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100MM	011.023.0004-7	11	10	3,40	34,00
13/11/201	3296	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	JOELHO 90°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100MM	011.023.0005-5	11	30	2,50	75,00
13/11/201	3296	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	100	2,85	285,00
13/11/201	3296	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 150X100 AUTO TRAVA	011.052.0001-9	11	60	5,90	354,00
13/11/201	3296	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 200X100	011.052.0005-1	11	30	17,00	510,00
13/11/201	3296	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESGOTO 90°X DN150 X 150	011.058.0001-6	11	15	23,90	358,50
13/11/201	207985	19.653.054/0020-47	MARLUVAS CALCADOS DE SEGURANCA LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.36	008.028.0008-4	8	1	49,71	49,71
13/11/201	207985	19.653.054/0020-47	MARLUVAS CALCADOS DE SEGURANCA LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.37	008.028.0005-0	8	4	49,71	198,84
13/11/201	207985	19.653.054/0020-47	MARLUVAS CALCADOS DE SEGURANCA LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.38	008.028.0001-7	8	10	49,71	497,10
13/11/201	207985	19.653.054/0020-47	MARLUVAS CALCADOS DE SEGURANCA LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.39	008.028.0002-5	8	15	49,71	745,65
13/11/201	207985	19.653.054/0020-47	MARLUVAS CALCADOS DE SEGURANCA LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40	008.028.0003-3	8	50	49,71	2.485,50
13/11/201	207985	19.653.054/0020-47	MARLUVAS CALCADOS DE SEGURANCA LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.41	008.028.0004-1	8	40	49,71	1.988,40
13/11/201	207985	19.653.054/0020-47	MARLUVAS CALCADOS DE SEGURANCA LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.42	008.028.0011-4	8	30	49,71	1.491,30
13/11/201	207985	19.653.054/0020-47	MARLUVAS CALCADOS DE SEGURANCA LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.43	008.028.0009-2	8	20	49,71	994,20
13/11/201	207985	19.653.054/0020-47	MARLUVAS CALCADOS DE SEGURANCA LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.44	008.028.0006-8	8	10	49,71	497,10
16/11/201	16557	60.431.715/0012-83	MARTE CIENTIFICA & INSTRUMENTACAO INDUSTRIAL LTDA - FILIAL	FONTE DE ALIMENTACAO PARA BALANCA ANALITICA	002.022.0001-0	12	1	78,00	78,00
10/11/201	5085	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	26	602,00	15.652,00
05/11/201	5068	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	16	602,00	9.632,00
13/11/201	5094	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	16	602,00	9.632,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
03/11/201	5056	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	602,00	15.652,00
10/11/201	5082	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	602,00	9.632,00
20/11/201	5119	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	602,00	9.632,00
25/11/201	5132	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	602,00	15.652,00
26/11/201	5135	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	602,00	9.632,00
28/11/201	6204	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	FIO FLEXIVEL PARALELO 2 X 2,5MM	010.233.0005-2	8	100	1,31	131,00
28/11/201	6204	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	INTERRUPTOR UMA SEC. SIMPLES C/ PLACA P/ CONDULETE 3/4"	010.265.0011-7	8	10	3,50	35,00
28/11/201	6204	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	LAMPADA MISTA 220V 250W E-27	010.276.0001-8	8	25	10,90	272,50
28/11/201	6204	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	LAMPADA MISTA 220V 250W E-40	010.276.0004-2	8	25	10,75	268,75
17/11/201	6129	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	ABRACADEIRA CHAVETA 1"	010.001.0001-4	8	10	0,42	4,20
17/11/201	6129	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	ABRACADEIRA CHAVETA 1/2"	010.001.0025-1	8	20	0,35	7,00
17/11/201	6129	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V AMARELO	010.232.0079-1	8	100	0,40	40,00
17/11/201	6129	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V AZUL	010.232.0080-5	8	100	0,40	40,00
17/11/201	6129	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V PRETO	010.232.0021-0	8	100	0,39	39,00
17/11/201	6129	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CABO FLEXIVEL 10.0 MM2 1 KV VERDE	010.232.0070-8	8	50	2,99	149,50
17/11/201	6129	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V VERDE	010.232.0031-7	8	100	0,62	62,00
17/11/201	6129	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CABO FLEXIVEL 4MM2 750V PRETO	010.232.0064-3	8	50	0,99	49,50
17/11/201	6129	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 1 X 10A C/ CONEXAO EM TRILHO DIN	010.206.0001-2	8	2	5,05	10,10
28/11/201	6205	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	ABRACADEIRA CHAVETA 1/2"	010.001.0025-1	8	30	0,35	10,50
28/11/201	6205	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V AMARELO	010.232.0079-1	8	50	0,40	20,00
28/11/201	6205	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V PRETO	010.232.0021-0	8	50	0,39	19,50
28/11/201	6205	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 1 X 10A C/ CONEXAO EM TRILHO DIN	010.206.0001-2	8	1	5,05	5,05
28/11/201	6205	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	FIO FLEXIVEL PARALELO 2 X 2,5MM	010.233.0005-2	8	50	1,31	65,50
09/11/201	5601	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	LUVA DESCARTAVEL BORRACHA NITRILICA - TAM. G	008.070.0031-0	8	3	60,00	180,00
09/11/201	5601	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 9	008.070.0034-5	8	1	32,00	32,00
09/11/201	5601	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	LUVA DE SEGURANCA LATEX E NEOPRENE TAMANHO G	008.070.0040-0	8	2	10,00	20,00
18/11/201	4405	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	REDUCAO C/ PONTA E BOLSA F.F. JE DE 200MM X 100MM	018.172.0014-3	11	2	117,60	235,20
18/11/201	4403	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 125MM - NBR7675-LCRJM	018.146.0016-7	11	5	198,90	994,50
18/11/201	4404	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	TAMPAO F.F. P/ REGISTRO (CX.ARTICULADA C/200 X 110 X 125MM) - CÔNICO	018.193.0007-2	11	20	46,10	922,00
17/11/201	4638	05.250.796/0001-54	NETWORK SECURE SEGURANCA DA INFORMACAO LTDA	LICENCA DE ANTIVIRUS	029.094.0031-0	12	10	280,80	2.808,00
11/11/201	1579	22.380.919/0001-90	PANIFICACAO E CONFEITARIA BAMBINA LTDA	LANCHE	028.749.0001-0	8	1	120,00	120,00
03/11/201	1882	02.765.244/0001-90	PATICCIE REIS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	CIMENTO	043.030.0001-9	11	100	19,70	1.970,00
20/11/201	189649	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	82,57	825,70
20/11/201	189685	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	82,57	825,70
26/11/201	189987	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	82,57	825,70
20/11/201	189646	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	82,57	825,70
20/11/201	189641	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	82,57	825,70
20/11/201	189684	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	82,57	825,70
20/11/201	189683	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	82,57	825,70
20/11/201	189682	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	82,57	825,70
26/11/201	189985	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	82,57	825,70
26/11/201	189984	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	82,57	825,70
25/11/201	189908	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	82,57	825,70
25/11/201	189905	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	82,57	825,70
25/11/201	189907	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	82,57	825,70
25/11/201	189903	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	82,57	825,70
04/11/201	106803	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	623,26
04/11/201	106812	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	643,80
04/11/201	106811	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	903,92
09/11/201	107001	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	930,45
09/11/201	107025	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	922,64
09/11/201	107032	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	925,60
09/11/201	107016	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	885,65
09/11/201	107039	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	11	63,00	712,85
10/11/201	107059	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	448,62
10/11/201	107060	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	916,27
10/11/201	107062	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	915,52
10/11/201	107072	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	925,60
09/11/201	107038	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	630,76
09/11/201	107045	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	434,83
09/11/201	107041	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	425,12
13/11/201	107259	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	442,64
13/11/201	107260	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	446,73
13/11/201	107257	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	440,43
13/11/201	107274	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	440,43
13/11/201	107275	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	432,56
13/11/201	107276	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	431,80

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
13/11/201	107277	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	431,80
16/11/201	107381	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	435,58
17/11/201	107406	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	630,76
17/11/201	107401	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	876,71
17/11/201	107402	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	443,02
17/11/201	107400	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	878,54
17/11/201	107414	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	885,65
17/11/201	107416	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	898,70
17/11/201	107421	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	443,39
17/11/201	107420	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	435,90
17/11/201	107419	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	430,67
17/11/201	107417	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	454,23
17/11/201	107399	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	437,03
17/11/201	107397	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	435,20
19/11/201	107527	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	637,12
19/11/201	107521	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	439,68
19/11/201	107519	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	428,46
19/11/201	107506	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	430,35
19/11/201	107517	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	429,22
19/11/201	107502	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	446,36
23/11/201	107641	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	628,87
23/11/201	107640	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	892,77
23/11/201	107638	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	437,79
23/11/201	107639	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	913,63
23/11/201	107637	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	441,50
23/11/201	107656	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	443,39
26/11/201	107897	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	878,91
26/11/201	107882	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	896,49
26/11/201	107870	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	899,45
26/11/201	107858	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	874,82
04/11/201	106797	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	922,95
04/11/201	106819	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	632,27
10/11/201	107063	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	437,03
09/11/201	107047	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	422,48
09/11/201	107034	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	431,05
17/11/201	107398	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	6	63,00	402,70
19/11/201	107522	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	443,39
19/11/201	107518	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	425,12
05/11/201	39	21.612.666/0001-70	PERSOA LAB PRODUTOS PARA LABORATORIOS EIRELI - EPP	CLORETO DE OXIDO DE ZIRCONIO (IV) OCTAHIDRATADO	002.033.0013-0	11	5	79,77	398,85
05/11/201	39	21.612.666/0001-70	PERSOA LAB PRODUTOS PARA LABORATORIOS EIRELI - EPP	GRAXA DE SILICONE PARA ALTO VACUO - FRASCO COM 50GR	002.063.0001-8	8	2	21,50	43,00
05/11/201	39	21.612.666/0001-70	PERSOA LAB PRODUTOS PARA LABORATORIOS EIRELI - EPP	HEXADECANO	002.086.0002-1	12	1	432,00	432,00
05/11/201	39	21.612.666/0001-70	PERSOA LAB PRODUTOS PARA LABORATORIOS EIRELI - EPP	EDTA (SAL DISSÓDICO) P.A. (REAGENTE ACS)	002.069.0002-0	12	1	23,50	23,50
30/11/201	34495	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 75(DE 85MM)	017.300.0001-0	11	1.200	9,00	10.800,00
30/11/201	34495	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 50(DE 60MM)	017.300.0002-9	11	720	4,46	3.211,20
30/11/201	34494	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 50(DE 60MM)	017.300.0002-9	11	1.200	4,46	5.352,00
18/11/201	1496	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	1,68	4.200,00
23/11/201	2644	72.876.030/0001-77	ROLL CENTER ROLAMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	MANGUEIRA CHATA FLEXIVEL 2,5"	016.400.0036-0	12	10	14,00	140,00
23/11/201	163445	28.672.087/0001-62	SAINT- GOBAIN CANALIZACAO LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FLANGE CABECOTE P/FF 100MM- PN 10/16	018.182.0005-8	11	5	371,54	1.857,70
09/11/201	1409	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA JE 100MM-PN10 - NBR7675-EFJE1	018.080.0006-4	11	3	122,90	368,70
09/11/201	1409	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA JE 150MM PN10 - NBR7675-EFJE1	018.080.0014-5	11	5	179,00	895,00
09/11/201	1409	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA JE 200MM-PN10 - NBR7675-EFJE1	018.080.0002-1	11	3	258,00	774,00
09/11/201	1409	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 150MM - NBR7675-LCRJM	018.146.0009-4	11	25	265,00	6.625,00
11/11/201	007919	21.561.725/0001-29	SOLAR COMUNICACOES S.A.	JORNAL TRIBUNA DE MINAS	044.020.0001-7	8	1	1.474,89	1.474,89
19/11/201	81868	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	3.660	3,00	10.980,00
30/11/201	777	10.800.248/0001-90	TARDIO DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA	AGUA MINERAL (GALAO 20L)	028.750.0021-7	8	8	9,50	76,00
10/11/201	2928	01.945.461/0001-08	TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA	MANILHA DE BARRO VITRIFICADO (384) DE 6" X 1000MM	011.039.0002-1	11	10	10,50	105,00
10/11/201	2928	01.945.461/0001-08	TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA	MANILHA DE BARRO VITRIFICADO (768) DE 12" X 1000MM	011.039.0006-4	11	7	40,00	280,00
10/11/201	2928	01.945.461/0001-08	TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA	SELIM DE BARRO VITRIFICADO DE (384) 6" X (256) 4" 90 GRAUS	011.050.0003-6	11	350	10,00	3.500,00
11/11/201	2697	11.700.518/0001-54	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 12TV 25W	010.272.0011-7	8	70	6,20	434,00
11/11/201	2697	11.700.518/0001-54	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 35MM2	010.405.0007-2	8	100	1,63	163,00

Total:

571.014,30